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D03
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Babeta de atornillar:
plegado de chapa prepintada en blanco
remachada y siliconada

Membrana asfáltica,
terminación aluminio 4mm

Espuma de poliuretano

Tuerca 3 8"

Arandela Carrocero
Ø 60mm, e= 3mm

Aleta de Techo ISODEC

pend mín. 3%

pend mín. 3%

Techo ISODEC

Arandela plástica o capuchón
sellada con solicona neutra

Tuerca 3 8"

Arandela Carrocero
Ø 60mm, e= 3mm

Aleta de Techo ISODEC

Sellado con silicona
neutra

Gotero frontal de chapa,
misma chapa que el
isopanel

Sellado con silicona neutraPerfil estructural de
aluminio anodizado

(50x50x5mm)

Remaches pop 3 8" x 12"
cada 10cm en ambos

lados del ángulo

Pared ISOPANEL
alero mín.= 10cm

Anclaje pasante (en caso de que el
cálculo estructural lo requiera)

Perfil estructural de
aluminio anodizado al
exterior (50x50x5mm)

Arandela plana + Tuerca 3 8"

Anclaje pasante (cantidad de acuerdo a cálculo estructural)

Pared de Isopanel

Perfil de aluminio
anodizado tipo K

siliconado y remachado,
color blanco

Pared de Isopanel

Se retira chapa en este sector
para evitar puente térmico

Sellado con silicona neutra

Perfil G2 de misma chapa que
Isopanel siliconado y remachado

R.E-01

Reja TAE 15x15 cm

pend. 1%

pend. mín 3%

Ver D01

Ver D02

Ver D03
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2.54

0.2

Desague plastiducto 1"

Cuña de madera sobre alfajías
metálicas existentes
Alfajías PNC 50 existentes
PNC 120 perimetral existente

Perfil Tubular
120x120mm
existentes

Panel de Isodeck
e=100mm

Panel de Isopanel e=50mm

Panel de Isopanel
e=100mm

Panel de MDF melamínico
blanco e=18mm

Panel de MDF melamínico
blanco e=18mm

0.
2

0.15

0.
12

+4.33

0.51
1.48

1.43

1.24

1.02

0.25

2.
2

Panel de Isodeck e=200mm
existente

Muro mampostería medianero
existente e=0.34m
Viga carrera existente

Panel de Isopanel
e=100mm

Puertas prefabricadas en
panel isopanel e=50mm
Tipo Mono Wall: marcos y
cantos en PVC compatibles
con el sistema

+1.79
0.

180.
08

Cerradura de seguridad
compatible con el sistema,
manija de acero inoxidable
tipo avion

+3.45

+3.29

0.
17

Plataforma metálica existente
a mantener, desmontar
madera, barandas y escalera

+4.20

+4.33

+5.35

+5.17

PNC 120 perimetral existente
Perfil Tubular 120x120mm
existentes

Panel de Isodeck
e=200mm existente

Panel de Isopanel
e=50mm

Muro mampostería
medianero existente
e=0.34m

Panel de Isodeck
e=100mm

Panel de Isopanel
e=100mm

Reja TAE 15x15cm

Puertas prefabricadas
en panel isopanel
e=50mm Tipo Mono
Wall: marcos y cantos
en PVC compatibles
con el sistema

Cerradura de seguridad
compatible con el
sistema, manija de
acero inoxidable tipo
avion

Bisagras compatibles
con el sistema,
cantidad 6

Fallebas de acero
inoxidable, cantidad 2
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